mit antzaigen / grosse leut / und die
vorderisten bey dem Fürsten khu- 40
men umb euch / seind gleich an der
hand / die euch für den fürsten füren
werden /
der ain hieß Knes Basilius Jaroslaw-
ski des Großfürsten freund / noch 45
ain namhaffter neben denen khamen
vil der Boyern oder wie wirs nennen
Edl / so sein die Pristawen und mo-
nen on ondterlaß / wir sollen den
grossen leuten Eer erzaigen / und 50
entgegen gehn / Denen antworten
wir wissten dem wol zuthuen /

Wie die in des Grafen herberg ein-
reitten / die Pristaven moneten und
triben denen entgegen zu gehn / 55
dahin gedeitet / das durch unsere
Herrn jrem Herrn als dem merern
sovil Eer erzaigten /

darumb haben wir ains / und anders
für ursachen genumen / die uns 60
verhinderten / damit die gesanten auf
die stiegen khamen / dansein wir
jnen entgegenkhumen / wir sprachen
denen zue / ob sy wolten gar hinauf
etwas rueen / 65

Aber der erste spricht der groß Herr
Basilius etc. hat bevolhen Euch für
sich zukhumen / damit sassen wir
auff die Pherdt / und warden gefürt 70
neben dem Schloß wol hinum / ehe
wir zu dem rechten thor khamen / da
stuende des volckhs sovil / das wir
khaum platz gehaben möchten durch
zukhomen / 75
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Est enim ea apud illos consuetudo,
ut quotiescunque insignes externo-
rum principum ac regum Oratores in
aulam deducendi sunt, tum vulgus
nobilium stipendiarii ac milites ex5
circumiacentibus ac vicinis regioni-
bus, iussu Principis convocentur, ur-
bis tabernae omnes ac officinae sub
id tempus occludantur, vendentes ac
ementes foro pellantur, cives deni-10
que undiquaque conveniant.
Hoc autem eo fit, ut ex tam immensa
hominum multitudine, subditorum-
que turba, Principis apud alenigenas
potentia: ex tantis autem externorum15
principum legationibus, maiestas
apud omnes appareat.
Porro arcem ingredientes, diversis in
locis ceu regionibus, diversi ordinis
homines collocatos vidimus. Iuxta20
portam stabant cives: milites vero &
stipendiarii aream tenebant, qui pe-
des nos comitabantur, antecedebant,
& stando impediebant, ne ad gradus
usque perveniremus, ibique ex equis25
descenderemus. Etenim prope gra-
dus ex equo descendere, praeter
Principem, nemini licet.
Quod ideo quoque fit, ut maior
Principi honor exhibitus videatur.30
Primum autem, ut ad medios gradus
venimus, occurrunt nobis certi Prin-
cipis consiliarii, porrigentes manum
& osculum, nosque ulterius dedu-
cunt.35
Mox superatis gradibus, occurrunt &
alii, maioris authoritatis consiliarii:
cedentibusque prioribus (est enim
mos, ut priores sequentibus, ac pro-
ximis quibusque ex ordine cedant, ac40